
2024-04-19

Clas Stableford Individual

Ida/
Vuelta

Fecha:HERCULES

Torneo:

Campo:
LIGA DE EQUIPOS DE GOLF 2024 (INDIVIDUAL) Vueltas: 3

Pos. Jugador Equipo
Stabl.
Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

(22:18)1 Alvarez Corvaia,Ariel Alberto ALPC 24,4 31 40
(21:18)2 Santiago Fernandez,Jose Angel BOGGIE AL 19 12,7 16 39
(21:18)3 Novas Conde,Jose Manuel SIRS OF XAZ 22,8 29 39
(20:18)4 Luaces de La Herran,Santiago ALECRIN DOURADO 9,1 12 38
(16:22)5 Diaz Prado,Oscar WILLIAMS 23,5 29 38
(21:16)6 Blanco Bembibre,Alfonso SLICE FORZA 2 8,0 11 37
(19:17)7 Fraguela Santos,Jorge Juan SLICE FORZA 2 13,4 17 36
(15:21)8 Abad Bujan,Antonio Luis ALECRIN DOURADO 16,0 20 36
(17:19)9 Chao   Pico,Marcos Antonio MEDIA LEVA 16,4 21 36
(21:15)10 Charro Freire,Luis Miguel CASA PIÑEIRO 17,8 22 36
(16:19)11 Sinde Romero,Elena EAGLE 5,3 8 35
(18:16)12 Bouza Crego,Fernando ERA VISTO 9,7 13 34
(18:16)13 Charro Cousillas,Miguel CASA PIÑEIRO 12,0 15 34
(20:14)14 Gonzalez Prida,Jose Maria OUT OF BONS 15,0 19 34
(18:16)15 Picos Dorado,Concepcion WILLIAMS 26,5 32 34
(15:18)16 Lopez Perez,Eligio VELU TEAM 10,6 14 33
(14:19)17 Quintela Iglesias,Andres FENE´S BOYS 29,3 28 33
(14:18)18 Novo Perez,Jose Luis ERA VISTO 13,0 17 32
(16:16)19 Tie Zaragoza,Manuel ARTABROS GOLF TEAM20,5 26 32
(13:19)20 Perez Rivas,Miriam MURALLAS TEAM 23,5 28 32
(14:18)21 Fernandez Baña,Maria FernandaHOYO 9 Y 3/4 26,5 32 32
(18:14)22 Tojo Ferrero,Ramon Blas ARQBATROS 31,0 39 32
(18:14)23 del Rio Corbeira,Walter NORDES 36,0 45 32
(13:18)24 Iglesias Vazquez,Juan Arturo ERA VISTO 6,0 8 31
(13:18)25 Garcia Sanchez,Ignacio VELU TEAM 7,8 10 31
(18:13)26 Couceiro Cainzos,Jose Luis OUT OF BONS 9,4 12 31
(17:14)27 Bodelon Rodriguez,Tomas OUT OF BONS 10,6 14 31
(16:15)28 Soto Mendi,Guillermo TAC 13,6 17 31
(19:12)29 Mendez Perez de Arevalo,AntonioARTABROS GOLF TEAM15,8 20 31
(15:15)30 Arnoso Barro,Jose Antonio GOLF FENE 6,5 9 30
(15:15)31 Garcia Lopez,David VELU TEAM 20,2 25 30
(16:14)32 Francesch Huidobro,Pablo HOYO 9 Y 3/4 26,5 33 30
(17:12)33 Purrinos   Fernandez,Jose FranciscoSIRS OF XAZ 13,2 17 29
(14:15)34 Arnoso Barro,Manuel GOLF FENE 17,5 22 29
(12:17)35 Pousada Garcia,Fernando HOYO 9 Y 3/4 23,0 29 29
(16:13)36 Martinez Marques,Rafael WILLIAMS 31,5 30 29
(13:16)37 Coutado Mendez,Abel Alfredo FORRABOLAS 26,5 33 29
(14:15)38 Santos Sanmartin,Sergiojavier CASA PIÑEIRO 33,3 41 29
(11:17)39 Seoane Pereiro,Jesus EAGLE 16,9 21 28
(14:14)40 Caneiro Canosa,Fernando BOGGIE AL 19 18,3 23 28
(11:17)41 Fraga Lopez,Francisco Javier ARQBATROS 18,8 24 28
(12:16)42 Fernandez Purriños,Antonia LADIES OF XAZ 24,8 30 28
(12:16)43 Suarez Formoso,Carmen LADIES OF XAZ 25,9 31 28
(15:12)44 Perez Fernandez,Manuel Angel MEDIA LEVA 16,0 20 27
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2024-04-19

Clas Stableford Individual

Ida/
Vuelta

Fecha:HERCULES

Torneo:

Campo:
LIGA DE EQUIPOS DE GOLF 2024 (INDIVIDUAL) Vueltas: 3

Pos. Jugador Equipo
Stabl.
Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

(13:14)45 Verdia Rodriguez,Rafael Alberto FORRABOLAS 26,4 33 27
(18:8)46 Potente Castedo,Pilar MURALLAS TEAM 25,0 30 26

(10:15)47 de Ancos Cid,David TAC 12,1 16 25
(9:16)48 Chouza Insua,Manuel Domingo ARTABROS GOLF TEAM18,0 23 25

(10:15)49 Suarez Lopez,Joseluis TOP XAZ 19,7 25 25
(14:10)50 Rodriguez Menendez,Francisco JavierSLICE FORZA 2 12,0 15 24
(14:9)51 Perez Londoño,Andres Felipe ALECRIN DOURADO 10,0 13 23
(14:9)52 Cupeiro Exposito,Maria Jesus MURALLAS TEAM 12,2 15 23
(9:12)53 Sousa Ferreiro,Juan Ramon BOGGIE AL 19 14,3 18 21

(10:10)54 Taboada Candal,Jesus Manuel SULTAN OF SWING 20,9 26 20
(8:12)55 Brañas Carro,Maria del Rosario LADIES OF XAZ 24,4 29 20
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2024-04-19

Clas Scratch Individual

Ida/
Vuelta

Fecha:HERCULES

Torneo:

Campo:
LIGA DE EQUIPOS DE GOLF 2024 (INDIVIDUAL) Vueltas: 3

Pos. Jugador Equipo
Stabl.
Bruto

HCP
Juego

WHS
Exac

(13:15)1 Sinde Romero,Elena EAGLE 5,3 8 28
(15:12)2 Blanco Bembibre,Alfonso SLICE FORZA 2 8,0 11 27
(14:12)3 Luaces de La Herran,Santiago ALECRIN DOURADO 9,1 12 26
(9:15)4 Iglesias Vazquez,Juan Arturo ERA VISTO 6,0 8 24

(13:10)5 Santiago Fernandez,Jose Angel BOGGIE AL 19 12,7 16 23
(12:11)6 Bouza Crego,Fernando ERA VISTO 9,7 13 23
(11:12)7 Arnoso Barro,Jose Antonio GOLF FENE 6,5 9 23
(11:10)8 Fraguela Santos,Jorge Juan SLICE FORZA 2 13,4 17 21
(11:10)9 Charro Cousillas,Miguel CASA PIÑEIRO 12,0 15 21
(8:13)10 Garcia Sanchez,Ignacio VELU TEAM 7,8 10 21
(9:11)11 Lopez Perez,Eligio VELU TEAM 10,6 14 20
(12:8)12 Couceiro Cainzos,Jose Luis OUT OF BONS 9,4 12 20
(10:9)13 Bodelon Rodriguez,Tomas OUT OF BONS 10,6 14 19
(7:11)14 Chao   Pico,Marcos Antonio MEDIA LEVA 16,4 21 18
(10:7)15 Charro Freire,Luis Miguel CASA PIÑEIRO 17,8 22 17
(7:10)16 Novo Perez,Jose Luis ERA VISTO 13,0 17 17
(6:10)17 Diaz Prado,Oscar WILLIAMS 23,5 29 16
(5:11)18 Abad Bujan,Antonio Luis ALECRIN DOURADO 16,0 20 16
(10:6)19 Gonzalez Prida,Jose Maria OUT OF BONS 15,0 19 16
(7:9)20 Soto Mendi,Guillermo TAC 13,6 17 16

(10:5)21 Mendez Perez de Arevalo,AntonioARTABROS GOLF TEAM15,8 20 15
(9:6)22 Purrinos   Fernandez,Jose FranciscoSIRS OF XAZ 13,2 17 15
(8:7)23 Rodriguez Menendez,Francisco JavierSLICE FORZA 2 12,0 15 15
(7:7)24 Garcia Lopez,David VELU TEAM 20,2 25 14
(7:7)25 Arnoso Barro,Manuel GOLF FENE 17,5 22 14
(8:6)26 Perez Londoño,Andres Felipe ALECRIN DOURADO 10,0 13 14
(7:6)27 Alvarez Corvaia,Ariel Alberto ALPC 24,4 31 13
(4:9)28 Quintela Iglesias,Andres FENE´S BOYS 29,3 28 13
(6:7)29 Perez Rivas,Miriam MURALLAS TEAM 23,5 28 13
(5:8)30 de Ancos Cid,David TAC 12,1 16 13
(7:5)31 Novas Conde,Jose Manuel SIRS OF XAZ 22,8 29 12
(4:8)32 Fraga Lopez,Francisco Javier ARQBATROS 18,8 24 12
(5:7)33 Seoane Pereiro,Jesus EAGLE 16,9 21 12
(8:3)34 Cupeiro Exposito,Maria Jesus MURALLAS TEAM 12,2 15 11
(5:5)35 Picos Dorado,Concepcion WILLIAMS 26,5 32 10
(4:6)36 Caneiro Canosa,Fernando BOGGIE AL 19 18,3 23 10
(3:6)37 Tie Zaragoza,Manuel ARTABROS GOLF TEAM20,5 26 9
(2:7)38 Chouza Insua,Manuel Domingo ARTABROS GOLF TEAM18,0 23 9
(6:3)39 Perez Fernandez,Manuel Angel MEDIA LEVA 16,0 20 9
(3:6)40 Sousa Ferreiro,Juan Ramon BOGGIE AL 19 14,3 18 9
(5:3)41 Francesch Huidobro,Pablo HOYO 9 Y 3/4 26,5 33 8
(4:4)42 Suarez Formoso,Carmen LADIES OF XAZ 25,9 31 8
(5:3)43 Martinez Marques,Rafael WILLIAMS 31,5 30 8
(1:7)44 Pousada Garcia,Fernando HOYO 9 Y 3/4 23,0 29 8
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2024-04-19

Clas Scratch Individual

Ida/
Vuelta

Fecha:HERCULES

Torneo:

Campo:
LIGA DE EQUIPOS DE GOLF 2024 (INDIVIDUAL) Vueltas: 3

Pos. Jugador Equipo
Stabl.
Bruto

HCP
Juego

WHS
Exac

(3:5)45 Taboada Candal,Jesus Manuel SULTAN OF SWING 20,9 26 8
(5:2)46 del Rio Corbeira,Walter NORDES 36,0 45 7
(5:2)47 Tojo Ferrero,Ramon Blas ARQBATROS 31,0 39 7
(2:5)48 Coutado Mendez,Abel Alfredo FORRABOLAS 26,5 33 7
(3:4)49 Verdia Rodriguez,Rafael Alberto FORRABOLAS 26,4 33 7
(1:6)50 Fernandez Baña,Maria FernandaHOYO 9 Y 3/4 26,5 32 7
(6:1)51 Potente Castedo,Pilar MURALLAS TEAM 25,0 30 7
(2:5)52 Suarez Lopez,Joseluis TOP XAZ 19,7 25 7
(2:4)53 Fernandez Purriños,Antonia LADIES OF XAZ 24,8 30 6
(2:2)54 Santos Sanmartin,Sergiojavier CASA PIÑEIRO 33,3 41 4
(1:3)55 Brañas Carro,Maria del Rosario LADIES OF XAZ 24,4 29 4
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Pos.

Clas Stableford Parejas

Torneo:
Fecha: 2024-04-21

LIGA DE GOLF POR EQUIPOS 2024 (PAREJAS) No. Días: 3

Nombre Equipo HCP Total D1 D2 D3

Lopez Lopez,Alvaro (13) + Castro Rodriguez,Jose Manuel (17)
- Lopez Lopez,A/Castro Rodriguez SLICE FORZA 2 4430

Sinde   Eiras,Jose Luis (15) + Seoane Pereiro,Antonio (25)
- Seoane Pereiro,A/Sinde   Eiras EAGLE 4440

Colon Beis,Fernando (17) + Valenciano Bilbao,Ramon (21)
- Colon Beis,F/Valenciano Bilbao ERA VISTO 4338

Ruiz Tovar,Santiago (21) + Pita Castro,Marcos (40)
- Ruiz Tovar,S/Pita Castro,M ARTABROS GOLF TEAM 4361

Tenorio Garcia,Alberto (21) + Corujo Carballedo,Carlos (23)
- Corujo Carballedo,C/Tenorio Ga SULTAN OF SWING 4244

Piñeiro Varela,Sergio (24) + Lopez Cortes,Diego (24)
- Lopez Cortes,D/Piñeiro Varela, TAC 4148

Diaz Alvarez,Manuel (17) + Lara   Crespo,Victor Angel (29)
- Diaz Alvarez,M/Lara   Crespo,V WILLIAMS 4046

Constenla Lopez,Luis (18) + Ageitos Becerra,Jose Luis (29)
- Constenla Lopez,L/Ageitos Bece FORRABOLAS 4047

Nimo   Rivera,Juan Carlos (28) + Bou Arevalo,German (30)
- Nimo   Rivera,J/Bou Arevalo,G CASA PIÑEIRO 4058

Pajuelo Cascos,Joseba (20) + Cabanela Gomez,Jose Maria (25)
- Cabanela Gomez,J/Pajuelo Casco SIRS OF XAZ 3945

Couceiro Couceiro,Jose (28) + Vicente Aparicio,Miguel Angel (30)
- Couceiro Couceiro,J/Vicente Ap ALPC 3958

Valdes Suarez,Beatriz (21) + Ferreiro Bargados,Maria (28)
- Ferreiro Bargados,M/Valdes Sua MURALLAS TEAM 3849

Calvo Cheda,Victor (11) + Garcia Gonzalez,Adolfo (12)
- Calvo Cheda,V/Garcia Gonzalez, VELU TEAM 3623

Naya Boga,Eliseo (10) + Carcacia Estrada,Vicente Javier (13)
- Naya Boga,E/Carcacia Estrada,V ALECRIN DOURADO 3523

Redding,Philip Michael (9) + Hill,Kenneth Charles (15)
- Redding,P/Hill,K OUT OF BONS 3524

Timiraos Fernandez,Jose Manuel (12) + Piñeiro Freire,Jose Carlos (17)
- Piñeiro Freire,J/Timiraos Fern GOLF FENE 3529

Carnota Mosquera,Jose Manuel (21) + Tenreiro   Lucena,Arturo (23)
- Carnota Mosquera,J/Tenreiro TOP XAZ 3444

Castro Seoane,Francisco (19) + Fernandez Rodriguez-Caamaño,Jose (26)
- Castro Seoane,F/Fernandez Rodr BOGGIE AL 19 3245

Torres Gozalo,Antonio (24) + Pedrares Fernandez,Cristina (38)
- Pedrares Fernandez,C/Torres Go HOYO 9 Y 3/4 3162

Rogel Daparte,Emilio (17) + Menard Mecca,Jorge (28)
- Rogel Daparte,E/Menard Mecca,J MEDIA LEVA 3045

Paniccia,Sergio Lucio (30) + Chao Gavilan,Roberto Manuel (33)
- Paniccia,S/Chao Gavilan,R ARQBATROS 2963

Rodriguez Abad,Mar (38) + Ripoll Pernas,Maria Angeles (38)
- Ripoll Pernas,M/Rodriguez Abad LADIES OF XAZ 2676
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Torneo: LIGA DE EQUIPOS DE GOLF 2024 (INDIVIDUAL)

Clas Scratch Individual por equipos
No. Días: 3

Fecha: 2024-04-21

Pos.
Med
HCP Total D1 D2 D3Equipo

- 150 274212,0SLICE FORZA 2

00 272711,0Blanco Bembibre,Alfonso

00 212117,0Fraguela Santos,Jorge Juan

150 01515,0Rodriguez Menendez,Francisco Javier

- 260 14409,1ALECRIN DOURADO

160 01620,0Abad Bujan,Antonio Luis

260 02612,0Luaces de La Herran,Santiago

00 141413,0Perez Londoño,Andres Felipe

- 2812 04016,9EAGLE

012 01221,0Seoane Pereiro,Jesus

280 0288,0Sinde Romero,Elena

- 1421 0357,8VELU TEAM

140 01425,0Garcia Lopez,David

021 02110,0Garcia Sanchez,Ignacio

020 02014,0Lopez Perez,Eligio

- 90 233214,3BOGGIE AL 19

00 101023,0Caneiro Canosa,Fernando

00 232316,0Santiago Fernandez,Jose Angel

90 0918,0Sousa Ferreiro,Juan Ramon

- 160 132913,6TAC

00 131316,0de Ancos Cid,David

160 01617,0Soto Mendi,Guillermo

- 816 02423,5WILLIAMS

016 01629,0Diaz Prado,Oscar

80 0830,0Martinez Marques,Rafael

010 01032,0Picos Dorado,Concepcion

- 07 121931,0ARQBATROS

00 121224,0Fraga Lopez,Francisco Javier

07 0739,0Tojo Ferrero,Ramon Blas

- 77 01426,5FORRABOLAS

07 0733,0Coutado Mendez,Abel Alfredo

70 0733,0Verdia Rodriguez,Rafael Alberto

- 240 0246,0ERA VISTO

230 02313,0Bouza Crego,Fernando

240 0248,0Iglesias Vazquez,Juan Arturo

170 01717,0Novo Perez,Jose Luis

- 230 0236,5GOLF FENE

230 0239,0Arnoso Barro,Jose Antonio

140 01422,0Arnoso Barro,Manuel

- 00 212112,0CASA PIÑEIRO

00 212115,0Charro Cousillas,Miguel

00 171722,0Charro Freire,Luis Miguel

00 4441,0Santos Sanmartin,Sergiojavier

- 200 0209,4OUT OF BONS

190 01914,0Bodelon Rodriguez,Tomas
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Torneo: LIGA DE EQUIPOS DE GOLF 2024 (INDIVIDUAL)

Clas Scratch Individual por equipos
No. Días: 3

Fecha: 2024-04-21

Pos.
Med
HCP Total D1 D2 D3Equipo

200 02012,0Couceiro Cainzos,Jose Luis

160 01619,0Gonzalez Prida,Jose Maria

- 180 01816,0MEDIA LEVA

180 01821,0Chao   Pico,Marcos Antonio

90 0920,0Perez Fernandez,Manuel Angel

- 150 01515,8ARTABROS GOLF TEAM

90 0923,0Chouza Insua,Manuel Domingo

150 01520,0Mendez Perez de Arevalo,Antonio

90 0926,0Tie Zaragoza,Manuel

- 015 01513,2SIRS OF XAZ

012 01229,0Novas Conde,Jose Manuel

015 01517,0Purrinos   Fernandez,Jose Francisco

- 130 01312,2MURALLAS TEAM

110 01115,0Cupeiro Exposito,Maria Jesus

130 01328,0Perez Rivas,Miriam

70 0730,0Potente Castedo,Pilar

- 00 131329,3FENE´S BOYS

00 131328,0Quintela Iglesias,Andres

- 00 131324,4ALPC

00 131331,0Alvarez Corvaia,Ariel Alberto

- 00 8823,0HOYO 9 Y 3/4

00 7732,0Fernandez Baña,Maria Fernanda

00 8833,0Francesch Huidobro,Pablo

00 8829,0Pousada Garcia,Fernando

- 08 0824,4LADIES OF XAZ

04 0429,0Brañas Carro,Maria del Rosario

06 0630,0Fernandez Purriños,Antonia

08 0831,0Suarez Formoso,Carmen

- 00 8820,9SULTAN OF SWING

00 8826,0Taboada Candal,Jesus Manuel

- 00 7719,7TOP XAZ

00 7725,0Suarez Lopez,Joseluis

- 00 7736,0NORDES

00 7745,0del Rio Corbeira,Walter

HERCULES CLUB DE GOLF DataGolf 3.73 2024-04-21 16:36 Pag. 2 / 2



Pos.

Clas Scratch Parejas

Torneo:
Fecha: 2024-04-21

LIGA DE GOLF POR EQUIPOS 2024 (PAREJAS) No. Días: 3

Nombre Equipo HCP Total D1 D2 D3

Lopez Lopez,Alvaro (13) + Castro Rodriguez,Jose Manuel (17)
- Lopez Lopez,A/Castro Rodriguez SLICE FORZA 2 2930

Colon Beis,Fernando (17) + Valenciano Bilbao,Ramon (21)
- Colon Beis,F/Valenciano Bilbao ERA VISTO 2638

Naya Boga,Eliseo (10) + Carcacia Estrada,Vicente Javier (13)
- Naya Boga,E/Carcacia Estrada,V ALECRIN DOURADO 2523

Redding,Philip Michael (9) + Hill,Kenneth Charles (15)
- Redding,P/Hill,K OUT OF BONS 2424

Calvo Cheda,Victor (11) + Garcia Gonzalez,Adolfo (12)
- Calvo Cheda,V/Garcia Gonzalez, VELU TEAM 2423

Timiraos Fernandez,Jose Manuel (12) + Piñeiro Freire,Jose Carlos (17)
- Piñeiro Freire,J/Timiraos Fern GOLF FENE 2329

Tenorio Garcia,Alberto (21) + Corujo Carballedo,Carlos (23)
- Corujo Carballedo,C/Tenorio Ga SULTAN OF SWING 2244

Sinde   Eiras,Jose Luis (15) + Seoane Pereiro,Antonio (25)
- Seoane Pereiro,A/Sinde   Eiras EAGLE 2240

Piñeiro Varela,Sergio (24) + Lopez Cortes,Diego (24)
- Lopez Cortes,D/Piñeiro Varela, TAC 1848

Constenla Lopez,Luis (18) + Ageitos Becerra,Jose Luis (29)
- Constenla Lopez,L/Ageitos Bece FORRABOLAS 1847

Pajuelo Cascos,Joseba (20) + Cabanela Gomez,Jose Maria (25)
- Cabanela Gomez,J/Pajuelo Casco SIRS OF XAZ 1845

Valdes Suarez,Beatriz (21) + Ferreiro Bargados,Maria (28)
- Ferreiro Bargados,M/Valdes Sua MURALLAS TEAM 1749

Diaz Alvarez,Manuel (17) + Lara   Crespo,Victor Angel (29)
- Diaz Alvarez,M/Lara   Crespo,V WILLIAMS 1746

Ruiz Tovar,Santiago (21) + Pita Castro,Marcos (40)
- Ruiz Tovar,S/Pita Castro,M ARTABROS GOLF TEAM 1661

Nimo   Rivera,Juan Carlos (28) + Bou Arevalo,German (30)
- Nimo   Rivera,J/Bou Arevalo,G CASA PIÑEIRO 1358

Castro Seoane,Francisco (19) + Fernandez Rodriguez-Caamaño,Jose (26)
- Castro Seoane,F/Fernandez Rodr BOGGIE AL 19 1345

Carnota Mosquera,Jose Manuel (21) + Tenreiro   Lucena,Arturo (23)
- Carnota Mosquera,J/Tenreiro TOP XAZ 1344

Couceiro Couceiro,Jose (28) + Vicente Aparicio,Miguel Angel (30)
- Couceiro Couceiro,J/Vicente Ap ALPC 1258

Rogel Daparte,Emilio (17) + Menard Mecca,Jorge (28)
- Rogel Daparte,E/Menard Mecca,J MEDIA LEVA 1245

Torres Gozalo,Antonio (24) + Pedrares Fernandez,Cristina (38)
- Pedrares Fernandez,C/Torres Go HOYO 9 Y 3/4 1162

Paniccia,Sergio Lucio (30) + Chao Gavilan,Roberto Manuel (33)
- Paniccia,S/Chao Gavilan,R ARQBATROS 863

Rodriguez Abad,Mar (38) + Ripoll Pernas,Maria Angeles (38)
- Ripoll Pernas,M/Rodriguez Abad LADIES OF XAZ 476
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Torneo: LIGA DE EQUIPOS DE GOLF 2024 (INDIVIDUAL)

Clas Stableford Individual por equipos
No. Días: 3

Fecha: 2024-04-21

Pos.
Med
HCP Total D1 D2 D3Equipo

- 23,5 2938 067WILLIAMS

29,0 038 038Diaz Prado,Oscar

30,0 290 029Martinez Marques,Rafael

32,0 034 034Picos Dorado,Concepcion

- 10,6 3033 063VELU TEAM

25,0 300 030Garcia Lopez,David

10,0 031 031Garcia Sanchez,Ignacio

14,0 033 033Lopez Perez,Eligio

- 16,9 3528 063EAGLE

21,0 028 028Seoane Pereiro,Jesus

8,0 350 035Sinde Romero,Elena

- 12,0 240 3761SLICE FORZA 2

11,0 00 3737Blanco Bembibre,Alfonso

17,0 00 3636Fraguela Santos,Jorge Juan

15,0 240 024Rodriguez Menendez,Francisco Javier

- 9,1 380 2361ALECRIN DOURADO

20,0 360 036Abad Bujan,Antonio Luis

12,0 380 038Luaces de La Herran,Santiago

13,0 00 2323Perez Londoño,Andres Felipe

- 14,3 210 3960BOGGIE AL 19

23,0 00 2828Caneiro Canosa,Fernando

16,0 00 3939Santiago Fernandez,Jose Angel

18,0 210 021Sousa Ferreiro,Juan Ramon

- 31,0 032 2860ARQBATROS

24,0 00 2828Fraga Lopez,Francisco Javier

39,0 032 032Tojo Ferrero,Ramon Blas

- 13,6 310 2556TAC

16,0 00 2525de Ancos Cid,David

17,0 310 031Soto Mendi,Guillermo

- 26,5 2729 056FORRABOLAS

33,0 029 029Coutado Mendez,Abel Alfredo

33,0 270 027Verdia Rodriguez,Rafael Alberto

- 24,4 00 4040ALPC

31,0 00 4040Alvarez Corvaia,Ariel Alberto

- 22,8 039 039SIRS OF XAZ

29,0 039 039Novas Conde,Jose Manuel

17,0 029 029Purrinos   Fernandez,Jose Francisco

- 17,8 00 3636CASA PIÑEIRO

15,0 00 3434Charro Cousillas,Miguel

22,0 00 3636Charro Freire,Luis Miguel

41,0 00 2929Santos Sanmartin,Sergiojavier

- 16,4 360 036MEDIA LEVA

21,0 360 036Chao   Pico,Marcos Antonio

20,0 270 027Perez Fernandez,Manuel Angel

- 9,7 340 034ERA VISTO
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Torneo: LIGA DE EQUIPOS DE GOLF 2024 (INDIVIDUAL)

Clas Stableford Individual por equipos
No. Días: 3

Fecha: 2024-04-21

Pos.
Med
HCP Total D1 D2 D3Equipo

13,0 340 034Bouza Crego,Fernando

8,0 310 031Iglesias Vazquez,Juan Arturo

17,0 320 032Novo Perez,Jose Luis

- 15,0 340 034OUT OF BONS

14,0 310 031Bodelon Rodriguez,Tomas

12,0 310 031Couceiro Cainzos,Jose Luis

19,0 340 034Gonzalez Prida,Jose Maria

- 29,3 00 3333FENE´S BOYS

28,0 00 3333Quintela Iglesias,Andres

- 26,5 00 3232HOYO 9 Y 3/4

32,0 00 3232Fernandez Baña,Maria Fernanda

33,0 00 3030Francesch Huidobro,Pablo

29,0 00 2929Pousada Garcia,Fernando

- 20,5 320 032ARTABROS GOLF TEAM

23,0 250 025Chouza Insua,Manuel Domingo

20,0 310 031Mendez Perez de Arevalo,Antonio

26,0 320 032Tie Zaragoza,Manuel

- 23,5 320 032MURALLAS TEAM

15,0 230 023Cupeiro Exposito,Maria Jesus

28,0 320 032Perez Rivas,Miriam

30,0 260 026Potente Castedo,Pilar

- 36,0 00 3232NORDES

45,0 00 3232del Rio Corbeira,Walter

- 6,5 300 030GOLF FENE

9,0 300 030Arnoso Barro,Jose Antonio

22,0 290 029Arnoso Barro,Manuel

- 24,8 028 028LADIES OF XAZ

29,0 020 020Brañas Carro,Maria del Rosario

30,0 028 028Fernandez Purriños,Antonia

31,0 028 028Suarez Formoso,Carmen

- 19,7 00 2525TOP XAZ

25,0 00 2525Suarez Lopez,Joseluis

- 20,9 00 2020SULTAN OF SWING

26,0 00 2020Taboada Candal,Jesus Manuel
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